Решения
Заседания Совета Некоммерческого Партнерства

«Саморегулируемая организация

«Альянс строителей Оренбуржья»

г. Оренбург                                                                                                 «14» февраля 2014 г.
Повестка дня:
1. Избрание Секретаря заседания Совета Партнерства.

2. Утверждение Повестки дня заседания Совета Партнерства.
3. О конкурсе по выбору аудиторской организации для проведения аудита НП «СРО «АСО» за 2013г.
1.По первому вопросу.
Решение: избрать Секретарем Заседания Совета Партнерства – Щипакину О.В.
2.По второму вопросу:
Решение:  утвердить повестку дня заседания Совета Партнерства.

3.По третьему вопросу: «О конкурсе по выбору аудиторской организации для проведения аудита НП «СРО «АСО» за 2013г.».
Решение: объявить конкурс по выбору аудиторской организации для проведения обязательного аудита бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности НП «СРО «АСО» за 2013г., поручить генеральному директору А.А. Таушеву утвердить состав конкурсной комиссии и конкурсную документацию.
PAGE
1